BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

                   TP. HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 41 /TB-CĐQT                            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Dời thời gian tổ chức mở lớp ôn - thi cấp tốc Chuẩn đầu ra

   Căn cứ Thông báo số: 40/TB-CĐQT ngày 14 tháng 07 năm 2021 của Trường Cao

đẳng Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh V/v Tổ chức lớp ôn - thi cấp tốc Chuẩn đầu ra;

       Xét tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19,

Nay, Trường Cao đẳng Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh xin thông báo: “Dời thời

gian tổ chức mở lớp ôn - thi cấp tốc Chuẩn đầu ra dành cho sinh viên các lớp Cao đẳng

chính quy của: Khóa 2 (2012-2015), khóa 3 (2013-2016), khóa 4 (2014-2017), khóa 5

(2015-2018) và khóa 6 (2016-2019) đã tốt nghiệp nhưng chưa hoàn thiện Toeic và MOS”

như sau:

1. Thời gian đăng ký

Từ ngày ra Thông báo này đến hết ngày 03 tháng 9 năm 2021.

2. Thời gian học

Bắt đầu từ thứ 2, ngày 06 tháng 9 năm 2021 (Lịch học cụ thể sẽ Thông báo sau).

3. Hình thức đăng ký, lệ phí ôn - thi

Theo nội dung Thông báo số: 40/TB-CĐQT ngày 14/7/2021 của Trường Cao đẳng

Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh V/v Tổ chức lớp ôn - thi cấp tốc Chuẩn đầu ra.

Trân trọng!

 Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Các Phòng ban, các khoa (triển khai, thực hiện);

- Website, Facebook của Trường (thông báo);

- Lưu VT, P Đào tạo.

      ThS. Nguyễn Đăng Lý